Rua Arão Lins de Andrade, 568 – Prazeres – CEP 54.400-220 – Jaboatão dos Guararapes – PE
Fone:(81) 3341-1344 – e-mail: cpl@camarajaboatao.pe.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DO JABOATÃO DOS GUARARAPES
PERNAMBUCO

PROCESSO Nº 003/2024

TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2024

Em cumprimento ao que estabelece o Art. 75, inciso II da Lei Nº 14.133 de 01 de

abril de 2021, torna público que reconhece a Dispensa de Licitação para a

contratação da Empresa KLEBER F DE ARRUDA - INFORMÁTICA ME,

endereço Av Dr José Rufino n° 268 – Estância Recife/PE – Cep : 50.771-600,

Recife/PE, na contratação de Pessoa Jurídica especializada para aquisição de refil

de cartuchos e toners para atender às necessidades da Câmara Municipal do

Jaboatão dos Guararapes, no valor de R$ 8.507,04 (oito mil quinhentos e sete

reais e quatro centavos). Jaboatão dos Guararapes-PE, 20 de maio de 2024.

__________________________________

 Diogo S. de Menezes Magalhães

 Presidente da CPL

Ratifico o presente Termo de Dispensa de Licitação, que tem por fundamento o

Art.75, inciso II, da Lei Nº 14.133 de 01 de abril de 2021. Jaboatão dos

Guararapes-PE, 20 de maio de 2024.

_________________________________

Adeildo Pereira Lins

Presidente da CMJG